
   

                                       

 

ANUNCIO 

 

Resultados ejercicio tipo test definitivo, resultados del ejercicio práctico y convocatoria entrevista del proceso 

selectivo para la constitución de una bolsa de Trabajador/a Social del Ayuntamiento de Quart de Poblet. 

 

 

I. Resultados DEFINITIVOS 1º EXAMEN Y CALIFICACIONES.  

 

Se relacionan los/as aspirantes que han superado el primer ejercicio, consistente en un test, siguiendo las bases 

que fijan el aprobado en 7,5 puntos sobre 15, según orden de puntuación obtenida.  

 

Se publican las notas definitivas después de haber sido corregida por este Tribunal la pregunta número 65 del 

ejercicio test dando por válida la opción B.  

APELLIDOS Y NOMBRE DNI  NOTA 

RAMOS MATEU LAIA ***0294** 12,06 

GARCIA TORRES MARIA ***7006** 11,81 

FERRIZ SANZ ROSELLA ***2548** 11,68 

CONTRERAS GIL CRISTINA ***8776** 11,56 

DESCALZO LOPEZ MARIA DEL MAR ***2382** 11,56 

SORIA CECILIA LAURA ***8528** 11,18 

VILLALBA GARRIGUES MARIA DEL CARMEN ***6068** 9,99 

PARREÑO BENACHES EDILO ***1015** 9,68 

JIMENEZ GARCIA MARIA DOLORES ***4647** 9,56 

MARTINEZ RUBIO MARIA CORTES ***8369** 9,43 

RODRIGUEZ MARTINEZ EVANGELINA ***5059** 9,43 

BADENES PEREZ ELENA ***9058** 9,37 

OJEDA MELIAN JAVIER ***5983** 9,37 

LASO LOPEZ SOFIA ***9064** 9,12 

CERDAN NAVARRO MARIA BELEN ***8228** 8,81 

TEJEDOR CARRASCO MANUELA ***1370** 8,74 

OLIVARES GALDEANO IRISH ***1904** 8,74 

VEGA SANTOS MARI PAZ ***2962** 8,62 

PERIS CALATRAVA RAQUEL ***0938** 8,56 

RONCERO OLIVARES MARIA DEL CARMEN ***5839** 8,49 

ANDREU MARTIN CELIA ***2148** 8,43 

CANET GARIBO PAULA ***0464** 8,25 

MANCHADO BUTALEB MARIA LUNA ***7953** 8,25 

BENITO GONZALEZ MARIA ***1548** 8,12 

NOVA REDONDO MIRIAM ***0869** 8,06 

PRIETO LORENTE RAQUEL ***9597** 7,99 

MARTINEZ BAENA CELIA ***1272** 7,99 

RUIZ ORERO SILVIA ***6371** 7,81 

MORALES JUSTICIA MARIA DE LAS NIEVES ***0505** 7,74 

VALERO SORIANO MELANIA ***1386** 7,62 

DE LA GUARDIA CASTELLOTE MARIA ***9477** 7,62 

BARBER LAZARO MARIA DEL MAR ***5038** 7,62 

PARRA RUIZ TANIA ***8876** 7,62 

LARA RAMOS ROCIO ***0068** 7,56 

CASARES GONZALEZ ESTHER ***6530** 7,5 

ROIG SANCHEZ SILVIA ***6029** 7,5 

GIMENO ROMERO LIDIA ***9410** 7,43 

SANCHEZ COSO VERONICA ***8781** 7,37 

VILLALBA CUENCA MARIA PILAR ***0519** 7,37 
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II. Calificaciones del 2º ejercicio. 

 

Se relacionan los/as aspirantes que han superado el segundo ejercicio, consistente en un supuesto práctico, 

siguiendo las bases que fijan el aprobado en 7,5 puntos sobre 15, según orden de puntuación obtenida: 

 

 

SEGURA BADIA ANA ***2842** 7,24 

VALERO COLON SANDRA ***5564** 7,18 

ORTI SALINAS LIDIA ***7567** 7,12 

JAREÑO HARO VANESA ***7801** 7,06 

MIGUEL GUTIERREZ ANDREA ***0079** 7,06 

CABO DIAGO MAR ***9783** 6,99 

DE LA CRUZ RODRIGUEZ NOELIA MARIA ***5957** 6,99 

RAMIREZ ROMERO SARA ***5168** 6,99 

LOPEZ PIÑERO JAVIER ***2841** 6,93 

ALMENAR TARAZONA CRISTINA ***0067** 6,81 

CANO MIGUEL YOLANDA ***3381** 6,81 

PLAZA CARVAJAL MARIA DOLORES ***3586** 6,81 

LOPEZ RUIZ MARTA ***5140** 6,68 

PEREZ PLAZA NOELIA ***5329** 6,68 

FRANCHINO GEORGINA MARA ***7831** 6,62 

JUAREZ GONZALEZ MARTA ***2376** 6,62 

TORTOSA GRANERO MARIA DOLORES ***3430** 6,62 

LUNA LLEDO SILVIA ***0855** 6,56 

BALLESTER MARTINEZ VIRGINIA ***0244** 6,49 

MATEU GAMERO LAURA ***0860** 6,37 

GOMEZ MONFORT BEGOÑA ***9803** 6,18 

GUTIERREZ CARREÑO PATRICIA ***7830** 6,12 

CAÑIZARES CARDOS MARIA ***3117** 6,06 

DIAZ MINGUET BEATRIZ ***0266** 5,74 

PEREZ MADRID JENNIFER ***0856** 5,74 

MARTINEZ DE PABLO CARLA ***0293** 5,62 

GARCIA TRAPERO CARLA ***2187** 5,62 

LAZARO LAZARO ANA BELEN ***9168** 5,62 

TEMPRADO ORTIZA BEGONYA ***8645** 5,31 

GALDON LLUCH NEREIDA PAZ ***8778** 4,5 

DO ESPIRITO SANTO AFONSO DE BARROS EDVILMA ***8701** 3,99 

MONCHO ESTEVE NOELIA ***0936** 3,99 

GARCIA-BERMEJO GARCIA MARIA ELENA ***5313** 3,87 

GANDIA VERGARA AITANA ***5896** 3,81 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI NOTA 

CONTRERAS GIL CRISTINA ***8776** 14,5 

DESCALZO LOPEZ MARIA DEL MAR ***2382** 14,5 

FERRIZ SANZ ROSELLA ***2548** 14,25 

RAMOS MATEU LAIA ***0294** 14 

MARTINEZ RUBIO MARIA CORTES ***8369** 13,5 

CANET GARIBO PAULA ***0464** 13,25 

RUIZ ORERO SILVIA ***6371** 12,5 

PARREÑO BENACHES EDILO ***1015** 11,75 

GARCIA TORRES MARÍA ***7006** 11,5 

BADENES PEREZ ELENA ***9058** 11 

MANCHADO BUTALEB MARIA LUNA ***7953** 10,75 

RODRIGUEZ MARTINEZ EVANGELINA ***5059** 10,5 
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III. Convocatoria tercer ejercicio. Entrevista 

 

Se convoca a los aspirantes para la realización del tercer ejercicio de la fase de oposición consistente en una 

entrevista profesional  los días 16 y 19 de Junio de 2023 a las 13:00 horas en el salón de actos del Ayuntamiento, 

Plaza País Valencia, 1 de Quart de Poblet. 

 

Viernes 16 de Junio a las 13 horas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CASARES GONZALEZ ESTHER ***6530** 10 

CERDAN NAVARRO MARIA BELEN ***8228** 10 

ANDREU MARTIN CELIA ***2148** 10 

VILLALBA GARRIGUES MARIA DEL CARMEN ***6068** 9,5 

VEGA SANTOS MARI PAZ ***2962** 9 

RONCERO OLIVARES MARIA DEL CARMEN ***5839** 9 

MORALES JUSTICIA MARIA DE LAS NIEVES ***0505** 9 

SORIA CECILIA LAURA ***8528** 8,5 

TEJEDOR CARRASCO MANUELA ***1370** 8,5 

BENITO GONZALEZ MARIA ***1548** 7,75 

JIMENEZ GARCIA MARIA DOLORES ***4647** 7,5 

OJEDA MELIAN JAVIER ***5983** 7,5 

PRIETO LORENTE RAQUEL ***9597** 7,5 

DE LA GUARDIA CASTELLOTE MARIA ***9477** 7,5 

LARA RAMOS ROCIO ***0068** 7,5 

ROIG SANCHEZ SILVIA ***6029** 7,5 

OLIVARES GALDEANO IRISH ***1904** 6,5 

BARBER LAZARO MARIA DEL MAR ***5038** 6,5 

PARRA RUIZ TANIA ***8876** 6,25 

LASO LOPEZ SOFIA ***9064** 6 

PERIS CALATRAVA ***0938** 6 

MARTINEZ BAENA CELIA ***1372** 6 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI 

ANDREU MARTIN CELIA ***2148** 

BADENES PEREZ ELENA ***9058** 

BENITO GONZALEZ MARIA ***1548** 

CANET GARIBO PAULA ***0464** 

CASARES GONZALEZ ESTHER ***6530** 

CERDAN NAVARRO MARIA BELEN ***8228** 

CONTRERAS GIL CRISTINA ***8776** 

DE LA GUARDIA CASTELLOTE MARIA ***9477** 

DESCALZO LOPEZ MARIA DEL MAR ***2382** 

FERRIZ SANZ ROSELLA ***2548** 

GARCIA TORRES MARIA ***7006** 

JIMENEZ GARCIA MARIA DOLORES ***4647** 

LARA RAMOS ROCIO ***0068** 

MANCHADO BUTALEB MARIA LUNA ***7953** 
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Lunes 19 de Junio a las 13 horas.  

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI 

MARTINEZ RUBIO MARIA CORTES ***8369** 

MORALES JUSTICIA MARIA DE LAS NIEVES ***0505** 

OJEDA MELIAN JAVIER ***5983** 

PARREÑO BENACHES EDILO ***1015** 

PRIETO LORENTE RAQUEL ***9597** 

RAMOS MATEU LAIA ***0294** 

RODRIGUEZ MARTINEZ EVANGELINA ***5059** 

ROIG SANCHEZ SILVIA ***6029** 

RONCERO OLIVARES MARIA DEL CARMEN ***5839** 

RUIZ ORERO SILVIA ***6371** 

SORIA CECILIA LAURA ***8528** 

TEJEDOR CARRASCO MANUELA ***1370** 

VEGA SANTOS MARI PAZ ***2962** 

VILLALBA GARRIGUES MARIA DEL CARMEN ***6068** 

 

 

Conceder un plazo de 5 días hábiles para presentar posibles alegaciones.  

 

Firmado por el Secretario General  
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